
PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "START AND GO" (1° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

START AND GO COSTITUENDE 245 30.946.182,37 15.879.367,54
START AND GO COSTITUITE 106 11.899.527,33 5.862.091,90

TOTALI   351  € 42.845.709,70  € 21.741.459,44

Dotazione Finanziaria 1° Valutazione Intermedia 2.500.000,00
Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1
Valutazione Intermedia
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

199212 IST16007582 I Giardini Gattini srl 10,50 142.100,00 71.050,00 2.587.193,02

41642 IST17002564 UN MONDO TUTTO AGRICOLO 10,50 145.450,00 72.725,00 2.659.918,02

40583 IST17002481 3 Colli di Guarino Maria Teresa 10,50 159.900,01 79.950,01 2.739.868,03

41071 IST17002506 LA STAZIONE RESIDENCE 10,50 160.000,00 80.000,00 2.819.868,03

42428 IST17002664 MELIANDE GIUSEPPE 10,50 160.024,35 80.012,18 2.899.880,21

42641 IST17002805 DA DEFINIRE 10,50 166.000,00 83.000,00 2.982.880,21

17616 IST17001123 RICREA SRL SEMPLIFICATA 10,50 166.702,38 83.351,19 3.066.231,40

42668 IST17002829 DA DEFINIRE 10,50 167.000,20 83.500,10 3.149.731,50

43449 IST17002919 PKS S.R.L. 10,50 167.574,37 83.096,88 3.232.828,38

42520 IST17002717 LOSCHIAVO CHIARA 10,50 169.748,18 84.874,09 3.317.702,47

41038 IST17002504 INNOVATEQ S.R.L.S. 10,50 170.000,00 85.000,00 3.402.702,47

42543 IST17002735 I 5 ELEMENTI 10,50 178.660,00 89.330,00 3.492.032,47

23401 IST17001527 PAUSA LUCANA 10,50 179.950,00 89.975,00 3.582.007,47

42400 IST17002650 DI BITONTO 10,50 179.950,00 89.937,51 3.671.944,98

39574 IST17002399 GE.CO. S.r.l. 10,50 179.975,00 89.987,50 3.761.932,48

196664 IST16007495 SeFoMedical S.r.l. 10,50 179.999,36 89.999,68 3.851.932,16

41128 IST17002509 FTC S.r.l.s. 10,50 179.999,94 89.999,97 3.941.932,13

40618 IST17002488 RIPLA S.R.L. 10,50 180.000,00 90.000,00 4.031.932,13

42986 IST17002864 ALMA SRL 10,50 180.000,00 90.000,00 4.121.932,13

42044 IST17002599 BARBARO S.R.L.S. 10,50 180.000,00 90.000,00 4.211.932,13

41644 IST17002565 CECILIA CAMPANARO 10,50 180.000,00 90.000,00 4.301.932,13

42379 IST17002645 ANTEZZA S.N.C. 10,50 180.000,00 90.000,00 4.391.932,13

41627 IST17002554 PLANETARIUM S.A.S. DI
VITULLI ISABELLA & C. 10,50 180.000,00 90.000,00 4.481.932,13

40668 IST17002456 Smart Printing srl 10,50 180.060,00 90.000,00 4.571.932,13

43837 IST17003045 PLACEMAT 10,50 180.500,00 90.000,00 4.661.932,13
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

37974 IST17002330
DIMOTEX SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 181.760,15 90.000,00 4.751.932,13

42593 IST17002762 MATERIA PRIMA LUCANA 10,50 203.359,50 95.000,00 4.846.932,13

42666 IST17002828
LE ORIGINI SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 239.000,00 90.000,00 4.936.932,13

42440 IST17002671 NOLE' MARIAGRAZIA 9,50 20.000,00 10.000,00 4.946.932,13

42617 IST17002784 D'ELIA PAOLO YLUMA 9,50 31.400,00 15.700,00 4.962.632,13

41964 IST17002594 CASA ROSARIA DI PATURNO
GIUSEPPINA 9,50 35.000,00 17.500,00 4.980.132,13

195654 IST16007429
IACOVONE SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

9,50 36.300,00 18.150,00 4.998.282,13

26589 IST17001685 LA ROCCA CARMELA 9,50 38.621,35 19.289,64 5.017.571,77

43830 IST17003028 widerverse 9,50 40.086,40 20.043,20 5.037.614,97

39889 IST17002421 CARELLI ROBERTO 9,50 41.105,00 20.552,50 5.058.167,47

42368 IST17002639
PIZZA APP - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

9,50 46.529,00 23.264,50 5.081.431,97

43742 IST17002981 Privacar di Antonietta Ricchiuti 9,50 46.700,00 21.000,00 5.102.431,97

42632 IST17002795 SALVIA NICOA 9,50 55.863,44 27.931,72 5.130.363,69

193992 IST16007326 NOA DI TRALLI LUCIANA & C.
S.A.S 9,50 55.898,73 27.884,37 5.158.248,06

42914 IST17002860 LEO MARIALUCIA 9,50 57.475,00 28.737,50 5.186.985,56

41965 IST17002595 GIOKA Soc. Coop 9,50 62.553,41 31.276,71 5.218.262,27

43716 IST17002983 FARMACONCEPT SRL
UNIPERSONALE 9,50 71.590,00 35.795,00 5.254.057,27

42456 IST17002687 SALUM'ARTE DI
PIETRAPERTOSA FILOMENA 9,50 72.688,94 36.344,47 5.290.401,74

43388 IST17002912
BASILICATA CULTURE
SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE ARL

9,50 78.600,00 39.300,00 5.329.701,74

42878 IST17002855 BITMAP S.R.L.S. 9,50 81.449,41 40.655,21 5.370.356,95

42591 IST17002763 ARKIGO SRL 9,50 83.939,49 41.969,75 5.412.326,70

40155 IST17002444 APPLICA IOT SRL 9,50 91.644,00 45.822,00 5.458.148,70

37924 IST17002303 Pisciotta Vito MIchele 9,50 98.714,00 49.357,00 5.507.505,70

42768 IST17002849 Oral Care Center s.r.l. 9,50 100.000,00 50.000,00 5.557.505,70

41684 IST17002574 DOMINGUEZ MARTINEZ
LUCILA ESTRELLA 9,50 100.008,52 50.004,26 5.607.509,96

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
3



- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

38899 IST17002373 LA DIMORA DI KEPHAS s.a.s. 9,50 104.304,00 52.152,00 5.659.661,96

42089 IST17002606 SPARTACUS di Musacchio
Mariagiulia & C. 9,50 108.156,47 53.265,96 5.712.927,92

42681 IST17002839 STORE DELLA SALUTE
S.R.L.S. 9,50 121.615,00 60.807,50 5.773.735,42

42531 IST17002726 LE CINQUE CIME DI CAPUTO
FRANCESCA 9,50 126.537,44 63.268,72 5.837.004,14

42545 IST17002737 LA DIMORA DEL VULTURE 9,50 136.400,00 68.200,00 5.905.204,14

42609 IST17002774 SANTANGELO 9,50 158.800,00 79.400,00 5.984.604,14

43855 IST17003058 LABI HOME Srl 9,50 160.000,00 80.000,00 6.064.604,14

41220 IST17002515 DINISI PASQUALE 9,50 161.199,36 80.599,68 6.145.203,82

35170 IST17002177 ACCASA S.N.C. DI NICOLETTI
A. & C. 9,50 165.920,00 82.960,00 6.228.163,82

42353 IST17002626 N.B.N. S.R.L.s. 9,50 166.603,69 83.301,85 6.311.465,67

43608 IST17002952 Farmacia San Gerardo 9,50 167.000,00 83.461,25 6.394.926,92

42631 IST17002793 L'AURORA SRLS 9,50 169.347,09 84.673,54 6.479.600,46

43256 IST17002892 NEW FARMA SRL 9,50 169.550,00 84.718,75 6.564.319,21

36587 IST17002239 BAKERY & Co. srls 9,50 169.972,00 84.986,00 6.649.305,21

42637 IST17002799 COLANGELO PAOLA 9,50 171.288,91 83.529,51 6.732.834,72

2439 IST17000129 MATERA GASTRONOMICA
S.R.L. 9,50 172.285,00 86.142,50 6.818.977,22

43264 IST17002893 LA RINASCITA S.R.L. 9,50 179.093,40 89.546,70 6.908.523,92

42361 IST17002637 KALAN SRL 9,50 179.922,69 89.961,35 6.998.485,27

41652 IST17002568 macelleria gastronomia bonsanti 9,50 180.036,00 90.000,00 7.088.485,27

43071 IST17002872 AMOS Srl 9,50 187.000,00 95.000,00 7.183.485,27

42442 IST17002674 PASCALE MONICA 9,50 187.294,30 90.000,00 7.273.485,27

43642 IST17002963 TLP 9,50 199.990,00 90.000,00 7.363.485,27

43507 IST17002932 SANTOJANNI SRLS 9,50 200.000,00 90.000,00 7.453.485,27

43797 IST17003014 RUSSILLO COSTRUZIONI
GENERALI SRLS 9,50 200.000,00 90.000,00 7.543.485,27

39519 IST17002398 SMAG SERVIZI S.R.L.S. 9,50 200.000,00 90.000,00 7.633.485,27
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

43603 IST17002950
BIOSAFE SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

9,50 209.494,50 90.000,00 7.723.485,27

27521 IST17001755 GF Distribuzioni 9,50 300.839,75 90.000,00 7.813.485,27

193991 IST16007325 DOLCE & SALATO 9,50 303.068,50 90.000,00 7.903.485,27

41954 IST17002593 PETRASANTA A.83 SRL 9,50 368.529,00 90.000,00 7.993.485,27

43807 IST17003027 MEDICALFIT STUDIO DI
LOREDANA BALDASSARRE 9,00 21.357,00 12.808,45 8.006.293,72

43114 IST17002873 BEAUTY EDONE S.r.l.s
unipersonale 9,00 24.200,00 14.520,00 8.020.813,72

40787 IST17002461 MAZZAFERRI CARMELA 9,00 48.000,00 28.800,00 8.049.613,72

43208 IST17002882 GIANCAROLHAIR 9,00 58.265,45 34.959,27 8.084.572,99

42419 IST17002660 NADIA AMBROSECCHIA 9,00 63.000,00 37.800,00 8.122.372,99

42470 IST17002702 Insanelab Srls 9,00 70.458,00 35.968,50 8.158.341,49

42253 IST17002623 WOKILAB 9,00 71.904,20 43.142,52 8.201.484,01

25342 IST17001647 NICOLA CINNELLA 9,00 73.918,18 42.047,49 8.243.531,50

42571 IST17002754 DRINKIT 9,00 87.814,13 52.688,48 8.296.219,98

42882 IST17002856 MELLI ALINA 9,00 89.029,21 50.081,34 8.346.301,32

43724 IST17002989 CARMELA RANALDO 9,00 97.872,00 58.723,20 8.405.024,52

43720 IST17002987 BRIGAND SRL 9,00 119.600,00 61.253,74 8.466.278,26

28654 IST17001831 TOOL STORE di Carriero & C. 9,00 120.631,10 72.378,66 8.538.656,92

199899 IST16007757 BENCHSMART SRL 9,00 134.955,00 60.341,25 8.598.998,17

42367 IST17002638 FS DI FRANCESCO P.
TOMASELLI & C. S.A.S. 9,00 142.841,00 85.704,60 8.684.702,77

42621 IST17002786 DIGISERVICE 9,00 160.000,00 96.000,00 8.780.702,77

37192 IST17002272 DANILA CLEMENTE FANELLI 9,00 164.650,00 98.790,00 8.879.492,77

42464 IST17002696 MORELLI SRLS 9,00 166.660,00 99.996,00 8.979.488,77

42664 IST17002826 MALASTRANA di FRANCESCO
MARIELLA 9,00 166.700,00 100.000,00 9.079.488,77

42661 IST17002824 DA DEFINIRE 9,00 167.312,10 100.000,00 9.179.488,77

42655 IST17002819 N.D. S.R.L.s 9,00 168.063,69 100.000,00 9.279.488,77
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito
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Complessiva
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Concedibile

Progressivo
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40434 IST17002439 F.lli Romano s.a.s di Vincenzo
Romano & c. 9,00 169.341,91 100.000,00 9.379.488,77

43845 IST17003052 POLIDESIGN SRLS 9,00 170.969,00 100.000,00 9.479.488,77

20246 IST17001341 CINQUE ELEMENTI 9,00 202.850,00 100.000,00 9.579.488,77

42875 IST17002852 ALIMENTARI DI FERRARO
ANTONELLA 8,50 44.759,98 22.379,99 9.601.868,76

43860 IST17003065
EVOLUTION SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

8,50 46.387,16 23.193,58 9.625.062,34

43762 IST17002995
LA ROCCA CERAMICHE
SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

8,50 65.411,50 32.705,75 9.657.768,09

42398 IST17002648 LAMACCHIA IMMACOLATA 8,50 73.249,21 34.599,63 9.692.367,72

42577 IST17002756 Nocelleria di Francesco Paolo
Ambrosecchia 8,50 80.216,00 6.882,43 9.699.250,15

16111 IST17001024 IL TEMPIO DEL RELAX S.R.L. 8,50 95.800,00 52.690,00 9.751.940,15

43704 IST17002979 PICCINNI LUCIA 8,50 99.836,58 49.918,29 9.801.858,44

55 IST16008123 BRG INVEST - S.R.L. 8,50 101.324,88 48.446,35 9.850.304,79

199833 IST16007706 RAGNO VERDE S.R.L. 8,50 108.279,33 54.139,67 9.904.444,46

43723 IST17002988 IL NARDO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE 8,50 111.883,90 53.116,76 9.957.561,22

43848 IST17003055 IL BORGO DEI SAPORI 8,50 130.862,51 65.431,25 10.022.992,47

43614 IST17002954 LE PERLE DI LATTE SRL 8,50 132.592,65 66.296,32 10.089.288,79

42425 IST17002662 OFFICINA ALIMENTARE S.R.L. 8,50 163.467,34 80.110,84 10.169.399,63

43843 IST17003049 Self-Storage Services 8,50 170.000,00 85.000,00 10.254.399,63

342 IST17000005
DEL NONNO SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

8,50 179.418,00 95.000,00 10.349.399,63

43695 IST17002971 DELLE ROSE SRLS 8,50 179.727,00 89.863,50 10.439.263,13

196944 IST16007506 MOMAHOTEL SRL 8,50 179.950,00 89.975,00 10.529.238,13

34362 IST17002134 DE SALVO ELISA 8,50 180.000,00 90.000,00 10.619.238,13

39234 IST17002392
AREA ARTE BIANCA FOOD &
BEVERAGE DI DI BELLO
GIUSEPPINA & C.

8,50 180.000,00 90.000,00 10.709.238,13

42611 IST17002777 LA FINESTRA & CO. S.R.L.S.
UNIPERSONALE 8,50 180.247,05 90.000,00 10.799.238,13

42588 IST17002761 STUDIO APARTMENT 8,50 197.161,14 90.000,00 10.889.238,13

32510 IST17002025 FITTIPALDI ALESSIA 8,00 22.293,40 13.376,04 10.902.614,17
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27154 IST17001730 DITTA INDIVIDUALE 8,00 25.890,74 12.346,40 10.914.960,57

42158 IST17002609 Lucana Tartufi di Siciliano
Antonietta 8,00 29.395,00 17.637,00 10.932.597,57

42167 IST17002612 AGORA'_CULT 8,00 31.670,00 19.002,00 10.951.599,57

50 IST16008118 BELFIORE ROSARIA 8,00 38.898,27 23.338,96 10.974.938,53

42526 IST17002720 JARVISLAB di Gianluca Parente 8,00 40.136,22 24.081,73 10.999.020,26

1580 IST17000054 PIGMENTO S.R.L.S. 8,00 44.659,00 26.369,26 11.025.389,52

194640 IST16007363 LA FONTE DEL BENESSERE
SNC 8,00 59.836,34 35.901,80 11.061.291,32

17462 IST17001093 PARAFARMACIA ORLANDO 8,00 63.702,87 38.020,98 11.099.312,30

201460 IST16007991 LA PECORA NERA DI COSIMO
BURGI 8,00 64.865,00 36.522,98 11.135.835,28

199273 IST16007648 ANIMALANDIA DI MARIA
LUIGIA PUCCIARELLI 8,00 68.576,30 41.145,78 11.176.981,06

195562 IST16007405
L'INCROCIO DEI SAPORI
SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

8,00 70.000,00 42.000,00 11.218.981,06

42610 IST17002776 GENUINITA' DI CARMELA
ANNA BILARDO & C. SAS 8,00 72.900,00 43.740,00 11.262.721,06

42547 IST17002739 D'ELICIO GIOVANNA RITA 8,00 80.000,00 48.000,00 11.310.721,06

42657 IST17002820 PASSO A 6 ZAMPE S.r.l.s. 8,00 89.996,36 53.997,82 11.364.718,88

42461 IST17002691 TECHNICAL SERVICES S.R.L. 8,00 96.384,24 57.830,54 11.422.549,42

42567 IST17002752
FINQUALITY SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

8,00 99.468,83 59.681,30 11.482.230,72

43478 IST17002924 DURANTE IVANA 8,00 109.027,01 65.416,21 11.547.646,93

42468 IST17002694 Villa Giulia di Suriano Melissa 8,00 110.474,75 65.847,51 11.613.494,44

29937 IST17001919 L'ANGOLO DEL GUSTO 8,00 121.357,00 72.814,20 11.686.308,64

43160 IST17002878 SOCIETA' CUBO 8,00 143.517,87 86.110,72 11.772.419,36

6036 IST17000329 ANDREA SANTANGELO 8,00 144.915,00 86.949,00 11.859.368,36

43189 IST17002881 SUSCOLAT - FILIANO DI
SUSCO MIRCO 8,00 148.410,00 88.378,50 11.947.746,86

42263 IST17002624 RISTORANTE IL LUCANICO di
PLACIDO PATRIZIO 8,00 165.848,98 99.502,53 12.047.249,39

32501 IST17002022 antonella de marco 8,00 166.700,00 100.000,00 12.147.249,39

42426 IST17002661 QUERCIOLI IRENE 8,00 166.700,00 100.000,00 12.247.249,39
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38660 IST17002359 SALVATORE SALERNO 8,00 166.813,63 100.000,00 12.347.249,39

42614 IST17002779 GR DOLCIARIA S.A.S. DI
FORESTIERI GIANROCCO & C. 8,00 166.896,00 100.000,00 12.447.249,39

28829 IST17001838 IL MELOGRANO RESIDENCE 8,00 166.902,10 100.000,00 12.547.249,39

42564 IST17002749 MATERA DOCET 8,00 167.000,00 100.000,00 12.647.249,39

42646 IST17002810 ROSA DONATELLA 8,00 174.029,20 100.000,00 12.747.249,39

42450 IST17002679 F.C.R. di Cataldo 8,00 180.166,96 100.000,00 12.847.249,39

15421 IST17000949 POSEIDON POOL S.R.L.S. 8,00 200.000,00 100.000,00 12.947.249,39

42381 IST17002644 CORETTI FRANCESCO 7,50 32.122,09 16.061,05 12.963.310,44

43596 IST17002951 LIMONGI FRANCESCO 7,50 38.525,00 19.262,50 12.982.572,94

41655 IST17002571 ECOPIX S.r.l.s. 7,50 44.096,00 22.048,00 13.004.620,94

201486 IST16008003

JET SET PLANNER SOCIETA' A
REPOSANBILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA EVENTI
ESCLUSIVI

7,50 47.400,00 23.700,00 13.028.320,94

30840 IST17001961 ALBAMARINE DI BARONE
VERONICA 7,50 52.634,48 26.317,24 13.054.638,18

201471 IST16007997 SIMONA MARSICO 7,50 56.670,00 28.335,00 13.082.973,18

43829 IST17003036 SERVICE GROUP 7,50 60.000,00 30.000,00 13.112.973,18

33407 IST17002067 CAFFE' NAPOLI DI NAPOLI
MARISTELLA 7,50 62.413,59 30.817,50 13.143.790,68

20230 IST17001338 ANNA MAZZONE 7,50 86.274,62 43.137,31 13.186.927,99

42601 IST17002771 VILLA ROSINA S.R.L. 7,50 100.000,00 43.281,25 13.230.209,24

43870 IST17003069 LO CHEF EXPRESS 7,50 112.950,00 56.475,00 13.286.684,24

43569 IST17002945 BIANCO GIUSEPPINA 7,50 161.399,00 67.749,38 13.354.433,62

42662 IST17002825 LA DELIZIA UNO S.R.L. 7,50 161.910,63 80.955,32 13.435.388,94

43803 IST17003020 SPA ENERGIA PURA SRLS 7,50 166.320,00 83.160,00 13.518.548,94

13818 IST17000809 FrulÃ¨ S.r.l.s. 7,50 166.990,00 83.495,00 13.602.043,94

43767 IST17003006 CHIAROMONTE FOOD s.a.s. di
Chiaromonte Giovanni & C. 7,50 179.957,10 89.978,55 13.692.022,49

42345 IST17002633 ROMANO LEONARDO 7,50 182.547,90 87.950,01 13.779.972,50

41604 IST17002547 GI.TI.EMME.S.R.L. 7,50 202.397,57 90.000,00 13.869.972,50
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40564 IST17002476 celiadoc-natural shop 7,00 23.728,28 13.772,46 13.883.744,96

43504 IST17002927 FREEZE dI VITIELLO RAMONA 7,00 30.964,23 18.578,54 13.902.323,50

9533 IST17000528 NATURA E' BELLEZZA DI MELE
STEFANIA DOMENICA 7,00 36.262,80 20.999,10 13.923.322,60

40621 IST17002491 RICCARDO MODARELLI 7,00 50.000,00 30.000,00 13.953.322,60

43463 IST17002918 essedidue 7,00 63.050,00 37.680,00 13.991.002,60

42990 IST17002865 BRICO SELF S.R.L. 7,00 65.131,92 39.079,15 14.030.081,75

42444 IST17002677 FERRANDINA VINCENZO 7,00 65.385,00 39.207,22 14.069.288,97

43822 IST17003035 BON TON CAFE' DI
PIETROCOLA ERIKA 7,00 76.860,00 46.116,00 14.115.404,97

197577 IST16007548 Camerlingo Ristorazione s.r.l. 7,00 90.223,80 54.134,28 14.169.539,25

43339 IST17002900 NETINGERIE 7,00 94.500,00 56.700,00 14.226.239,25

41891 IST17002585 PASTIFICIO ITALYCA 7,00 124.450,00 74.670,00 14.300.909,25

39917 IST17002430 ADM Engineering 7,00 145.403,94 87.005,92 14.387.915,17

42596 IST17002767 VILLA ALEMI SRL Soc.
unipersonale 7,00 166.824,63 100.000,00 14.487.915,17

42370 IST17002640 TARUMBO' PUB SRLS 7,00 167.040,05 100.000,00 14.587.915,17

199256 IST16007633 FRATELLI PACE E BECCE
S.R.L. 7,00 169.520,00 100.000,00 14.687.915,17

43067 IST17002861

AFFITTACAMERE PER BREVI
SOGGIORNI, CASE ED
APPARTAMENTI PER
VACANZE, BED AND
BREAKFAST, RESIDENCE,

7,00 181.000,00 100.000,00 14.787.915,17

199866 IST16007728 COLLAUDI E CONTROLLI SRL 7,00 190.000,00 100.000,00 14.887.915,17

43868 IST17003068 CRYPTULAE S.R.L.S. 7,00 278.202,25 100.000,00 14.987.915,17

200452 IST16007847 CARBONELLA GIANCARMINE 6,50 27.450,00 13.725,00 15.001.640,17

41626 IST17002553 MAIMONE PHILIPPE
FRANCOIS 6,50 28.720,00 14.360,00 15.016.000,17

42522 IST17002718 IMPRONTE DI BELLEZZA DI
VALLUZZI MARIATERESA 6,50 34.733,90 17.366,95 15.033.367,12

199255 IST16007632 DI STASI ALESSANDRO 6,50 70.000,00 35.000,00 15.068.367,12

43510 IST17002930 CO.re. 6,50 82.748,50 41.374,25 15.109.741,37

43488 IST17002926 MatheRicrea 6,50 90.000,00 45.000,00 15.154.741,37

43605 IST17002953 Bever Services srls 6,50 154.421,00 77.210,50 15.231.951,87
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201031 IST16007926 LA DIMORA DEL BORGO S.R.L. 6,50 170.000,00 85.000,00 15.316.951,87

42480 IST17002708 CAFE' DE PARIS DI
CAGGIANELLI GIUSEPPE 6,50 171.521,94 85.760,97 15.402.712,84

194828 IST16007364 MECCANICA ANGELUCCI SRL 6,50 175.350,29 87.675,15 15.490.387,99

195574 IST16007407 LE GROTTE DEL CAVEOSO DI
FRANCESCO PAOLICELLI 6,50 177.013,20 97.357,26 15.587.745,25

41557 IST17002542 CHIETERA ROBERTO 6,50 181.000,00 90.000,00 15.677.745,25

37957 IST17002322 CANONICO MICHELANGELO
DI MICHELE CANONICO 6,50 187.542,75 90.000,00 15.767.745,25

43874 IST17003073 ROVEANDA 6,50 226.100,00 20.500,00 15.788.245,25

43826 IST17003042 narcissus centro estetico di
maria filomena masiello 6,00 24.762,00 14.857,20 15.803.102,45

43865 IST17003066 ANASTASIA 6,00 28.970,00 16.346,67 15.819.449,12

42375 IST17002641 Serapis 6,00 30.712,95 17.587,77 15.837.036,89

43509 IST17002931 OFFICINA MECCANICA GNT
SRLS 6,00 36.055,31 21.633,19 15.858.670,08

41518 IST17002539 Masseria la fiorita di Castoro
Marialaura 6,00 49.528,00 29.716,80 15.888.386,88

16640 IST17001053 COLOMBO MARIA ROSARIA 6,00 56.055,00 33.633,00 15.922.019,88

42485 IST17002712 Affittacamere Locus Amoenus 6,00 57.800,00 34.680,00 15.956.699,88

43421 IST17002916 PUGLIESE MARIA
ANTONIETTA 6,00 74.516,84 43.836,49 16.000.536,37

43796 IST17003013 FALCO CARMINE 6,00 100.000,00 60.000,00 16.060.536,37

42433 IST17002666 PARAFARMACIA DOTT. VITO
FERRANDINA 6,00 115.420,00 69.252,00 16.129.788,37

194627 IST16007361 WellneSpace srls 6,00 150.000,00 90.000,00 16.219.788,37

42413 IST17002657 BRICO GIUSTO S.R.L. 6,00 150.906,00 90.543,60 16.310.331,97

43260 IST17002888 Michela Boutique di Cozza
Michelina 6,00 166.627,62 99.976,57 16.410.308,54

43787 IST17002975 FIN.MA. SRL 6,00 166.632,00 99.979,20 16.510.287,74

14753 IST17000907 QUA' LA ZAMPA 6,00 166.700,00 100.000,00 16.610.287,74

13809 IST17000805 TG26 S.R.L. 6,00 173.296,92 94.945,39 16.705.233,13

194085 IST16007334 TORRE DEI CRIVI SRL 6,00 233.416,00 100.000,00 16.805.233,13

43804 IST17003023 OTTICA SIVANO DI SILVANO
GIOVANNI GIUSEPPE 5,50 29.618,32 14.809,16 16.820.042,29
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43045 IST17002870 ARCOBALENO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE 5,50 40.347,40 20.173,70 16.840.215,99

43740 IST17002993 SOGNALIBRO di DI MAGGIO
ANGELA 5,50 45.334,68 21.709,75 16.861.925,74

43362 IST17002906 PRODOTTO LUCANO SRLS 5,50 106.500,00 53.250,00 16.915.175,74

43741 IST17002997 MANGO ZAIRA 5,50 118.550,00 59.275,00 16.974.450,74

42460 IST17002692 VIDA S.R.L. 5,50 122.470,00 61.235,00 17.035.685,74

43745 IST17002999 SKYSOUL 5,50 126.000,00 63.000,00 17.098.685,74

43856 IST17003060 DI NUZZO SRLS 5,50 134.000,00 67.000,00 17.165.685,74

43827 IST17003041 MB CATERING 5,50 142.000,00 71.000,00 17.236.685,74

43847 IST17003056 PACILIO 5,50 149.500,00 74.375,01 17.311.060,75

42429 IST17002665 GRAN CAFFE' ESSENTIAL
s.r.l.s. 5,50 158.816,00 77.385,00 17.388.445,75

42534 IST17002725 TEATRO MAGICO DI LO
FRANCO MARIO 5,50 165.795,80 91.187,69 17.479.633,44

43525 IST17002939 CALSTEPA SRLS 5,50 174.500,00 87.250,00 17.566.883,44

10731 IST17000615 RESIDENCE DEL BORGO s.r.l. 5,50 174.986,00 87.493,00 17.654.376,44

43629 IST17002958 PERRONE SRLS 5,50 190.000,00 90.000,00 17.744.376,44

43795 IST17003012 S.C.INVESTMENT S.R.L. 5,50 199.487,00 79.794,80 17.824.171,24

43644 IST17002961 ROMANO PIETRO 5,00 24.855,46 14.913,28 17.839.084,52

32234 IST17002017 A' P'TJ D'U CANARO'T DI
CLAUDIO VENTURA 5,00 26.128,41 15.677,05 17.854.761,57

42307 IST17002628 RGD S.R.L.S. 5,00 59.709,63 35.112,64 17.889.874,21

41229 IST17002516 ZITO MARIAGRAZIA 5,00 77.010,00 46.206,00 17.936.080,21

43280 IST17002898 MN SAS DI MONTEFINESE
PAOLO & C. 5,00 78.294,27 46.976,56 17.983.056,77

43794 IST17003011 @home srls 5,00 98.440,00 58.830,00 18.041.886,77

43864 IST17003067 RAGO DONATA 4,50 60.000,00 30.000,00 18.071.886,77

43806 IST17003026 PIZZUTI SRLS 4,50 100.000,00 43.750,00 18.115.636,77

43222 IST17002885 FISH&BREAKFAST 4,50 118.250,00 59.125,00 18.174.761,77

43873 IST17003072 BASILICATA service 4,50 126.000,00 63.000,00 18.237.761,77
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199886 IST16007742 ERREMME S.A.S DI MELE
SALVATORE & C. 4,50 178.000,00 89.000,00 18.326.761,77

19905 IST17001323 Art Coop SocietÃ  Cooperativa
Sociale 4,00 32.678,82 19.607,29 18.346.369,06

42365 IST17002635 TCreo 4,00 54.705,56 29.404,17 18.375.773,23

43731 IST17002990 MEAT&GO 4,00 60.000,00 36.000,00 18.411.773,23

36861 IST17002249 POSSIDENTE VALENTINA 4,00 80.005,67 41.171,75 18.452.944,98

42506 IST17002716 RUBOLINO DANIEL 4,00 92.755,04 55.653,02 18.508.598,00

42633 IST17002794 MONGELLI CAMILLA 4,00 101.570,00 57.833,68 18.566.431,68

43700 IST17002973 PA & COMPANY 4,00 150.837,34 90.502,40 18.656.934,08

43736 IST17002992 Oltre Cinema 4,00 163.100,00 97.860,00 18.754.794,08

194538 IST16007359 PARISI & SASSO SRL 4,00 166.666,66 100.000,00 18.854.794,08

42449 IST17002682 lapadula anna immacolata 4,00 166.670,00 100.000,00 18.954.794,08

39699 IST17002404 OSTELLO VECCHIO FORNO
s.r.l.s. 4,00 170.818,00 100.000,00 19.054.794,08

42033 IST17002590 in via di definizione 4,00 243.058,31 100.000,00 19.154.794,08

42174 IST17002613 MARIANO ALFANO 3,50 96.639,45 47.257,71 19.202.051,79

40219 IST17002447 CANCELLA FELICE 3,50 112.300,00 56.150,00 19.258.201,79

43427 IST17002917 LAPOLLA ANTONIO 3,50 119.406,87 59.629,29 19.317.831,08

43606 IST17002955 COCONUTS s.r.l.s. 3,50 120.949,80 60.474,90 19.378.305,98

43585 IST17002948 BALOON TOURISM 3,50 121.000,00 60.500,00 19.438.805,98

43828 IST17003044 cuma serramenti srls 3,50 170.710,80 85.355,40 19.524.161,38

42459 IST17002689 CARWASH SRLS
UNIPERSONALE 3,50 179.461,78 89.730,81 19.613.892,19

43809 IST17003029 B&B VILLA EDDA DI LUONGO
DAVIDE 3,50 214.891,00 84.500,01 19.698.392,20

43863 IST17003064 3C METAL SERVICE SRL
UNIPERSONALE 3,50 242.397,58 90.000,00 19.788.392,20

194007 IST16007328 DIVITO MARIANGELA 3,00 45.443,00 27.265,80 19.815.658,00

42616 IST17002783 Al borghetto 3,00 135.000,00 80.400,00 19.896.058,00

42607 IST17002773 LAVIOLA CARMELINDA 3,00 138.000,00 70.500,01 19.966.558,01
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42372 IST17002642 Masseria Cozzi di Michelangelo
Cozzi 3,00 151.178,50 90.707,10 20.057.265,11

42411 IST17002654 i pescatori srls 3,00 155.061,88 85.424,40 20.142.689,51

40530 IST17002466
BANQUETING & CATERING
WEDDING EVEN DESIGN DI
LOISI PATRIZIA

3,00 166.300,00 99.780,00 20.242.469,51

196171 IST16007384 TRE STELLE SRL 3,00 182.510,00 100.000,00 20.342.469,51

43748 IST17002998 TLMAF SRLS 2,50 202.850,00 90.000,00 20.432.469,51

41153 IST17002511 CASERTA BRUNA 2,00 32.730,00 19.638,00 20.452.107,51

27459 IST17001749 MarMa Srls 2,00 39.500,00 23.400,00 20.475.507,51

198994 IST16007622 LO FIEGO MARIA CARMELA 2,00 43.410,00 24.351,43 20.499.858,94

43792 IST17003009
SINEBRIS S.N.C. DI SINESI
LOENARDO E BRISICHELLA
ANTONIO

2,00 54.987,41 32.992,45 20.532.851,39

43377 IST17002909 IL PROFUMO SRLS 2,00 70.900,00 41.040,00 20.573.891,39

14718 IST17000885
Ingegneria Sismica & Innovative
Solutions – ENGINEERING FOR
SAFETY

2,00 104.142,91 62.485,75 20.636.377,14

37962 IST17002324 PASTICCERIA ROSA S.R.L.S. 2,00 106.478,00 63.766,80 20.700.143,94

194073 IST16007331 LA BURGENTINA DI NIGRO
MATTEO 2,00 122.000,00 73.200,00 20.773.343,94

43811 IST17003024 STAFFIERI GIOVANNI 2,00 128.500,00 70.125,00 20.843.468,94

43862 IST17003062 Impresa Individuale Santoro
Salvatore 2,00 129.854,00 77.912,40 20.921.381,34

198272 IST16007585 CENTRO ODONTOIATRICO
F.LLI CIVALE SRL 2,00 300.014,00 100.000,00 21.021.381,34

43812 IST17003030 GAME OVER DI ANTONIO
MORANO 1,00 29.889,40 16.863,11 21.038.244,45

43790 IST17003005 GAME OVER DI ANTONIO
MORANO 1,00 30.889,40 16.976,55 21.055.221,00

43821 IST17003031 GALLICCHIO EMANUELE 1,00 73.337,00 44.002,20 21.099.223,20

199263 IST16007639 GIUSFE SRL S 1,00 89.817,78 45.613,34 21.144.836,54

196641 IST16007491 ALBINI SRL 1,00 120.256,00 72.153,60 21.216.990,14

201878 IST16008058 ELLE2 SRLS 1,00 146.200,00 86.520,00 21.303.510,14

199276 IST16007651 ATELIER DELLA BELLEZZA
SRLS 1,00 161.601,00 88.366,80 21.391.876,94

198782 IST16007616 SNAIL SRL 1,00 164.700,00 97.470,00 21.489.346,94

43407 IST17002915 TEKNO AUTOLAVAGGI
S.R.L.S. 1,00 211.767,00 100.000,00 21.589.346,94
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2429 IST17000127 FENAPI SERVICES LUCANIA
S.R.L. 1,00 563.800,00 100.000,00 21.689.346,94

199009 IST16007628 B&B DELL'AMERICANO 0,50 99.500,00 52.112,50 21.741.459,44
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